ПРОТОКОЛ
Совета Саморегулируемой организации

Союза «Проектные организации Урала» (далее -  Союз)
27.07.2022 № 16/22

Место проведения - г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 123
Председатель Совета Союза - Моховиков М.В.

Повестка дня -  по решению Председателя Совета Союза Моховикова М.В. от 25.07.2022
№ 01-15/164-ПОУ. В соответствии с пунктом 8.3. Положения о Совете Саморегулируемой организации
Союза «Проектные организации Урала» форма принятия решений -  опрос членов Совета Союза.

Срок представления опросных листов до 10 часов 00 минут 27.07.2022.
При подсчете голосов по вопросам повестки дня были учтены опросные листы, поступившие от

членов Совета Союза в исполнительный орган Саморегулируемой организации Союза «Проектные
организации Урала» не позднее установленной даты окончания срока их представления. Из пяти
членов Совета Союза направили заполненные и подписанные опросные листы пять (Моховиков М.В..
Галкина Л.В., Мамонов О.В., Плюснина Л.М., Харьковская Н.Л.). Кворум для принятия решений
имеется.

Повестка дня
О награждении Почетной грамотой Саморегулируемой организации Союза «Проектные

организации Урала».

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ д н я  О награждении Почетной грамотой Саморегулируемой
организации Союза «Проектные организации Урала»
РЕШИЛИ:

Наградить Почетной грамотой Саморегулируемой организации Союза «Проектные организации
Урала» за добросовестный труд, высокие производственные показатели в области архитектурно-
строительного проектирования и в связи с профессиональным праздником -  Днем Строителя
следующих руководителей и специалистов членов Союза:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Должность, место работы
1. Васильев

Владимир Александрович
Главный инженер проекта

Общества с ограниченной ответственностью
«Инженерно-производственная фирма «Электросистемы»

2. Дзюба
Татьяна Анатольевна

Начальник производственно-технического отдела
Общества с ограниченной ответственностью

«Инженерно-производственная фирма «Электросистемы»
3. Г нетко

Илья Игоревич
Инженер

Общества с ограниченной ответственностью
«Инженерно-производственная фирма «Электросистемы»

4. Смирнов
Сергей Александрович

Технический директор
Общества с ограниченной ответственностью

«Арина-эксперт»
5. Микрюков

Андрей Львович
Инженер-проектировщик

Общества с ограниченной ответственностью
«Арина-эксперт»

6. Машковцев
Александр Анатольевич

Главный инженер
Общества с ограниченной ответственностью

«Арина-эксперт»

Итоги голосования: «За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято единогласно.

Результаты голосования определены и протокол подписан Председателем Совета Союза
Моховиковым М.В.

М.В. Моховиков